

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหนองกลางดง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหนองกลางดง หมู่ที่ 10
ตำบลหนองรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,510,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กันยายน 2565 เป็นเงิน 4,157,868.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนตรี โสมภีร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พงศธร เจริญวารี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 รัชพล เสมอกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

มนตรี โสมภีร์

22 กันยายน 2565 09:20:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายหนองกลางดง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	412.000	22.68	9,344.16	1.3607	30.86	12,714.59
2		ลบ.ม.	20.600	788.15	16,235.89	1.3607	1,072.43	22,092.17

มนตรี โสภณ

22 กันยายน 2565 09:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลส. สายหนองกลางดง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.1.2 รอยต่อเพื่อตัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 2.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	412.000	410.73	169,220.76	1.3607	558.88	230,258.68
4	เมตอร์	68.660	269.07	18,474.34	1.3607	366.12	25,138.03	
5	ตร.ม.	5,137.000	15.30	78,596.10	1.3607	20.81	106,945.71	
6	ตร.ม.	5,137.000	329.70	1,693,668.90	1.3607	448.62	2,304,575.27	
7	ม.	412.000	1,129.94	465,535.28	1.3607	1,537.50	633,453.85	

มนตรี โสณภร

22 กันยายน 2565 09:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหนองกลางดง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.2.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 3.2.1.1.1 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C.MANHOLE FOR R.C.P. 0.60 M.) ขนาด 1.00 x 1.00 ม. สูงเฉลี่ย 1.80 ม. ท่อ 0.60 M. ภูเขา ออก STEEL GRATING 0.80 x 0.80 ม.	EACH	38.000	13,902.53	528,296.14	1.3607	18,917.17	718,852.55
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ลบ.ม.	1.000	32.98	32.98	1.3607	44.87	44.87
10	6. งานติดตั้งราวเหล็กกันตกไหล่ทาง (การดราล Guard Rail) ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	25.880	290.00	7,505.20	1.3607	394.60	10,212.32

มนตรี โสมิตร

22 กันยายน 2565 09:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหนองกลางดง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1 งานฝังกั้นจราจร (GUARDRAIL) 6.1.1.1 รวากันอันตราย W-BEAM หนา.....มม. (W - BEAM GUARDRAIL) (THICKNESS.....MM.)	ม.	50.000	1,375.48	68,774.00	1.3607	1,871.61	93,580.78
รวมราคากลาง								4,157,868.82

มนตรี โสณกุล

22 กันยายน 2565 09:20:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนน พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายหนองกลางคง หมู่ที่ 10 ตำบลหนองรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองรี

มนตรี โสณگیر
(มนตรี โสณگیر)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศธร เจริญวารี
(พงศธร เจริญวารี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล เสมอกิจ
(รัชพล เสมอกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี โสณگیر